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W piątek o godzinie 9.00 oficjalnie rozpoczął się 30. Wielki Finał Ogólnopolskich
Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving.
Przez  trzy  areną  zmagań dla  młodych  adeptów siatkówki  jest  Międzynarodowe
Centrum Kongresowe w Katowicach.

W dniach 28-30 czerwca 2024 roku miasto Katowice pełni rolę gospodarza jubileuszowej
edycji 30. Wielkiego Finału Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o
Puchar  KINDER Joy  moving.  Równo  o  godzinie  9.00  rozpoczęła  się  krótka  ceremonia
otwarcia turnieju, w której udział wzięła: Ewelina Kajzerek, Pełnomocnik Prezydenta ds.
Organizacji Imprez Strategicznych, Janusz Uznański, dyrektor operacyjny PZPS, Magdalena
Szozda  –  Brands  Partnership  &  KINDER  Joy  of  moving  Manager  w  Ferrero  Polska
Commercial, Marcin Weiner, prezes Śląskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Joanna Pacak,
środkowa reprezentacji Polski.

Nadszedł  długo  wyczekiwany  moment.  Rozpoczął  się  30.  Wielki  Finał  Ogólnopolskich
Mistrzostw  w  Minisiatkówce  im.  Marka  Kisiela  o  Puchar  KINDER Joy  of  moving.  Od
września do czerwca we wszystkich szesnastu województwach naszego kraju toczyły się
rozgrywki  minisiatkówki  w kategorii  „singli”,  „dwójek”,  „trójek”,  „czwórek” dziewcząt  i
chłopców. Rozgrywki regionalne podzielone były na trzy etapy: Turnieje Miejskie, Eliminacje
Wojewódzkie  oraz  Finały  Wojewódzkie.  Do  Wielkiego  Finału  KINDER  Joy  of  moving
awansowały nie  tak jak do tej  pory dwie najlepsze drużyny z  każdej  kategorii,  a  trzy.
Ponadto rywalizacja toczyć się będzie w ośmiu, a nie w sześciu kategoriach.

Co to oznacza? Takiego sportowego wydarzenia w Polsce jeszcze nie było. Przez trzy dni
Międzynarodowe  Centrum Kongresowe  w Katowicach  grać  będzie  1536  zawodniczek  i
zawodników reprezentujących 384 drużyny z całej Polski. Finalistki i finaliści swoje mecze
będą  rozgrywali  na  specjalnie  przygotowanych  do  tego  aż  32  boiskach.  Parkiet  został
wyłożony  specjalną  wykładziną  przygotowaną  przez  Partnera  Technicznego  turnieju  –
Gerflor.

– Pragnę przekazać serdeczne pozdrowienia wszystkim finalistom 30. Wielkiego Finału od
Sebastiana Świderskiego,  prezesa Polskiego Związku Piłki  Siatkowej.  Już teraz wszyscy
jesteście zwycięzcami, ponieważ awansowaliście do Wielkiego Finału. Życzymy wszystkim
udanych zawodów, wiele radości, dobrej zabawy. Mamy nadzieję, że wywieziecie z Katowic
piękne wspomnienia – powiedział Janusz Uznański, dyrektor operacyjny PZPS.

Następnie  oficjalnego  otwarcia  30.  Wielkiego  Finału  Ogólnopolskich  Mistrzostw  w
Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving dokonał Janusz Uznański,
dyrektor  operacyjny  PZPS  oraz  Sebastian  Michalak,  dyrektor  finału  centralnego  w
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Katowicach.  –  Z  wielką  przyjemnością  otwieramy  30.  Wielki  Finał  Ogólnopolskich
Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving – powiedzieli
razem Janusz Uznański i Sebastian Michalak.
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